— 1 —

共青团云南城市建设职业学院委员会文件
云城建团发〔2025〕8 号

共青团云南城市建设职业学院委员会
关于拟定推荐 2025 年入党积极分子的公示

各党支部、各二级学院团总支：

为学习宣传贯彻党的二十大精神，加强对共青团员的政治引

领，深入贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要思想，积极

向党组织输送新鲜血液，根据《云南城市建设职业学院共青团推

优入党工作实施办法（修订）》《关于做好云南城市建设职业学

院 2024-2025 学年青年马克思主义者培养工程暨团员推优工作的

通知》（校团发〔2024〕28 号）文件精神，经校团委委员会研究，

现就学校 2025 年共青团推荐入党积极分子拟定名单公示如下。

公示名单中的“推优”人员的所在基层团组织，可依据《云

南城市建设职业学院共青团推优入党工作实施办法（修订）》文

件精神，召开团支部大会，按照“推优”程序，启动 2024 年“推

优”工作。

特别说明，若已经完成“推优”程序，但“推优”人员与公

示名单不一致的，“推优”人员以本公示名单为准。未在本公示

— 2 —

名单中的共青团员，原则上不得参加 2025 年“推优”工作并作为

入党积极分子培养考察。如有突出贡献或其他特殊情况的，可由

二级学院团总支初审，报校团委委员会专题研究后，另行推荐。

公示时间为 2025 年 4 月 18 日至 2025 年 4 月 20 日。公示期

间，若对公示的个人有异议，可通过来信、来访、来电形式向校

团委组织部反映，反映情况要求实事求是、客观、公正、具体，

署真实姓名和联系方式，匿名反映恕不受理。

联系人：李老师

联系电话：0871-67985781

电子邮箱：yncjxytw@163.com

附件：共青团云南城市建设职业学院委员会拟定推荐共青团

员作为 2025 年入党积极分子的公示名单

共青团云南城市建设职业学院委员会

2025 年 4 月 17 日

mailto:yncjxytw@163.com

共青团云南城市建设职业学院委员会拟定推荐共青团员
作为2025年入党积极分子的公示名单

序号 姓名 性别 政治面貌 二级学院 辅导员 备注

1 左磊 男 共青团员 建筑工程学院 陈炳庄

2 董婷 女 共青团员 建筑工程学院 陈子怡

3 张锦 女 共青团员 建筑工程学院 陈子怡

4 衣宏坡 男 共青团员 建筑工程学院 陈子怡

5 田素雨 女 共青团员 建筑工程学院 陈子怡

6 徐双平 男 共青团员 建筑工程学院 陈子怡

7 何光贤 男 共青团员 建筑工程学院 陈子怡

8 曹佳乐 男 共青团员 建筑工程学院 何庆

9 郝帅辉 男 共青团员 建筑工程学院 何庆

10 王晶 女 共青团员 建筑工程学院 何庆

11 杨茹龙 男 共青团员 建筑工程学院 何庆

12 孙文贵 男 共青团员 建筑工程学院 何庆

13 王兴维 男 共青团员 建筑工程学院 何庆

14 陈欧 女 共青团员 建筑工程学院 普莹丹

15 黄顺艺 女 共青团员 建筑工程学院 普莹丹

16 张钰坤 男 共青团员 建筑工程学院 王仁才

17 赵博 男 共青团员 建筑工程学院 王仁才

18 田广飞 男 共青团员 建筑工程学院 王仁才

19 赵正阳 男 共青团员 建筑工程学院 王仁才

20 黄俊仁 男 共青团员 建筑工程学院 王仁才

21 王景富 男 共青团员 建筑工程学院 王仁才

序号 姓名 性别 政治面貌 二级学院 辅导员 备注

22 王龙 男 共青团员 建筑工程学院 王仁才

23 陈孔涛 男 共青团员 建筑工程学院 王仁才

24 吴禹婷 女 共青团员 建筑工程学院 王仁才

25 韩天野 男 共青团员 建筑工程学院 王仁才

26 李正涛 男 共青团员 建筑工程学院 张炳庄

27 李正阳 男 共青团员 建筑工程学院 张优

28 王梦宇 女 共青团员 建筑工程学院 张优

29 尤涵 女 共青团员 建筑工程学院 张优

30 廖思钰 女 共青团员 建筑工程学院 张优

31 郑梓嫣 女 共青团员 建筑工程学院 张优

32 李温 女 共青团员 建筑工程学院 张优

33 李敏佳 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

34 张黎铭 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

35 缪鑫冉 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

36 张文瀞 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

37 余云书 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

38 赵一帆 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

39 李思贤 男 共青团员 医护康养学院 保东梅

40 杨蕊 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

41 王嘉欣 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

42 余萱 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

43 谭兴美 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

44 田晓凤 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

序号 姓名 性别 政治面貌 二级学院 辅导员 备注

45 张文莲 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

46 丁丁 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

47 孟令鑫 男 共青团员 医护康养学院 保东梅

48 陈永涛 女 共青团员 医护康养学院 保东梅

49 王杭州 男 共青团员 医护康养学院 高慧

50 佟金博 男 共青团员 医护康养学院 高慧

51 徐俊逸 男 共青团员 医护康养学院 高慧

52 王岚 女 共青团员 医护康养学院 高慧

53 郑谦 男 共青团员 医护康养学院 高慧

54 黄世盈 女 共青团员 医护康养学院 高慧

55 夏惠琳 女 共青团员 医护康养学院 高慧

56 刘阿敏 女 共青团员 医护康养学院 黄雅婷

57 邓佳宁 女 共青团员 医护康养学院 黄雅婷

58 杨一波 男 共青团员 医护康养学院 黄雅婷

59 潘宇佺 女 共青团员 医护康养学院 黄雅婷

60 陈悦 女 共青团员 医护康养学院 黄雅婷

61 杞仙凤 女 共青团员 医护康养学院 黄雅婷

62 靳文博 男 共青团员 医护康养学院 黄雅婷

63 郑诗宇 女 共青团员 医护康养学院 蒋泽

64 杜勋杰 男 共青团员 医护康养学院 蒋泽

65 李爱艳 女 共青团员 医护康养学院 蒋泽

66 谢雅池 女 共青团员 医护康养学院 蒋泽

67 韦功盼 女 共青团员 医护康养学院 蒋泽

序号 姓名 性别 政治面貌 二级学院 辅导员 备注

68 王仕达 男 共青团员 医护康养学院 蒋泽

69 陈凯 男 共青团员 医护康养学院 蒋泽

70 李书远 男 共青团员 医护康养学院 蒋泽

71 王玉龙 男 共青团员 医护康养学院 蒋泽

72 蒋林琳 女 共青团员 医护康养学院 蒋泽

73 段尚佐 男 共青团员 医护康养学院 李弘

74 段尚佑 男 共青团员 医护康养学院 李弘

75 崔晨希 男 共青团员 医护康养学院 李弘

76 张冬月 女 共青团员 医护康养学院 李弘

77 沙玉兰 女 共青团员 医护康养学院 李弘

78 杨君翔 男 共青团员 医护康养学院 李弘

79 张俊颖 女 共青团员 医护康养学院 李弘

80 杨云璋 女 共青团员 医护康养学院 李弘

81 谭欣雨 女 共青团员 医护康养学院 李弘

82 张严润 女 共青团员 医护康养学院 李弘

83 梁春燕 女 共青团员 医护康养学院 李弘

84 贾皓安 男 共青团员 医护康养学院 李弘

85 谭雅匀 女 共青团员 医护康养学院 李弘

86 朱艳 女 共青团员 医护康养学院 李弘

87 李格露 男 共青团员 医护康养学院 李弘

88 廖玉鳞 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

89 邓文英 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

90 李晓军 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

序号 姓名 性别 政治面貌 二级学院 辅导员 备注

91 陶清秋 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

92 樊万鹏 男 共青团员 医护康养学院 李思蓉

93 林健兰 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

94 李敏 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

95 曹悦 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

96 张梦芝 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

97 张浩艺 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

98 李敏 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

99 罗学美 女 共青团员 医护康养学院 李思蓉

100 李凤琴 女 共青团员 医护康养学院 李英

101 刘纯一丰 女 共青团员 医护康养学院 李英

102 李祥 男 共青团员 医护康养学院 李英

103 吴厚帮 男 共青团员 医护康养学院 李英

104 陈国庆 男 共青团员 交通与信息工程学院 包丽芬

105 梁湘容 女 共青团员 交通与信息工程学院 包丽芬

106 陆洲楠 男 共青团员 交通与信息工程学院 包丽芬

107 郭宏超 男 共青团员 交通与信息工程学院 包丽芬

108 张畅 女 共青团员 交通与信息工程学院 包丽芬

109 李淑晴 女 共青团员 交通与信息工程学院 包丽芬

110 杨永合 男 共青团员 交通与信息工程学院 包丽芬

111 熊兴秀 女 共青团员 交通与信息工程学院 包丽芬

112 刘雨南 男 共青团员 交通与信息工程学院 陈玉婷

113 王杨 男 共青团员 交通与信息工程学院 陈玉婷

序号 姓名 性别 政治面貌 二级学院 辅导员 备注

114 王若涵 女 共青团员 交通与信息工程学院 何李丽

115 李毅 男 共青团员 交通与信息工程学院 何李丽

116 赵应铭 男 共青团员 交通与信息工程学院 何李丽

117 刘启会 女 共青团员 交通与信息工程学院 何李丽

118 张鸿博 男 共青团员 交通与信息工程学院 何李丽

119 罗钧溪 女 共青团员 交通与信息工程学院 卢祺

120 黄永坤 男 共青团员 交通与信息工程学院 卢祺

121 沈甜 女 共青团员 交通与信息工程学院 卢祺

122 彭杨 女 共青团员 交通与信息工程学院 卢祺

123 张凯越 男 共青团员 交通与信息工程学院 张晰砚

124 赵卓凡 男 共青团员 交通与信息工程学院 张晰砚

125 莫国龙 男 共青团员 交通与信息工程学院 张晰砚

126 朱发成 男 共青团员 交通与信息工程学院 张晰砚

127 王馨曼 女 共青团员 交通与信息工程学院 张亚娉

128 丁绍雨 女 共青团员 人文教育学院 陈杨

129 张函畅 女 共青团员 人文教育学院 陈杨

130 方淑丹 女 共青团员 人文教育学院 陈杨

131 张李梅 女 共青团员 人文教育学院 陈杨

132 曾善艺 女 共青团员 人文教育学院 陈杨

133 陆昌美 女 共青团员 人文教育学院 陈杨

134 邓晏 女 共青团员 人文教育学院 陈杨

135
魏钢迪格

玛
女 共青团员 人文教育学院 陈杨

136 李斌 男 共青团员 人文教育学院 陈杨

序号 姓名 性别 政治面貌 二级学院 辅导员 备注

137 袁跃婷 女 共青团员 人文教育学院 陈杨

138 姜云英 女 共青团员 人文教育学院 陈杨

139 李思琪 女 共青团员 人文教育学院 陈杨

140 巴正武 男 共青团员 人文教育学院 陈杨

141 张宇 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

142 李佳乐 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

143 杨玲 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

144 曾亿琴 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

145 张定晓 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

146 张倩婷 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

147 雷玙佳 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

148 马朝晴 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

149 薛俊玲 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

150 杨雅琦 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

151 王俊尧 男 共青团员 人文教育学院 高娅朵

152 李蝶 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

153 乔雨朦 女 共青团员 人文教育学院 高娅朵

154 李达 男 共青团员 人文教育学院 高娅朵

155 阮正兴 男 共青团员 人文教育学院 高娅朵